

BIRKELY ENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 32676626

Huggetvej 27
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/04/2022

Niels Frost Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIRKELY ENTREPRISE ApS Huggetvej 27 5400 Bogense
	CVR-nr: 32676626 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre håndværks- og konsulentopgaver, køb, salg og udlejning af fast ejendom, og al anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 461 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		193.105	213.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-645.263	-55.463
Resultat af ordinær primær drift		-452.158	157.581
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		250.379	162.798
Andre finansielle indtægter		12.863	7.566
Øvrige finansielle omkostninger	1	-274.692	-197.982
Ordinært resultat før skat		-463.608	129.963
Skat af årets resultat	2	3.031	-4.134
Årets resultat		-460.577	125.829
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.379	162.798
Overført resultat		-710.956	-36.969
I alt		-460.577	125.829

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.964.701	6.606.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.083	14.883
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.975.784	6.621.047
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.609.291	3.272.336
Andre tilgodehavender		3.195.429	2.657.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	9.804.720	5.929.902
Anlægsaktiver i alt		15.780.504	12.550.949
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		413.868	13.868
Udskudte skatteaktiver		69.398	62.473
Andre tilgodehavender		237	237
Tilgodehavender i alt		483.503	76.578
Likvide beholdninger		79.641	82.780
Omsætningsaktiver i alt		563.144	159.358
AKTIVER I ALT		16.343.648	12.710.307

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.238.150	332.336
Overført resultat		-462.257	2.848.699
Egenkapital i alt		900.893	3.306.035
Gæld til realkreditinstitutter		2.158.677	2.926.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.158.677	2.926.035
Gæld til realkreditinstitutter		767.168	107.992
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.420.762	6.304.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.148	65.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.284.078	6.478.237
Gældsforpligtelser i alt		15.442.755	9.404.272
PASSIVER I ALT		16.343.648	12.710.307

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	332.336	2.848.699	0	3.306.035
Betalt udbytte	0	0	0	-2.600.000	-2.600.000
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	655.435	0	0	655.435
Årets resultat	0	250.379	-710.956	0	-460.577
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.600.000	2.600.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	1.238.150	-462.257	0	900.893

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	231.382	154.242
Andre finansielle omkostninger	43.310	43.740
	274.692	197.982

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.031	4.134
	-3.031	4.134

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.044.928	57.800
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	7.044.928	57.800
Af- og nedskrivning primo	438.764	42.917
Årets afskrivning	51.663	3.800
Årets nedskrivning	589.800	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	1.080.227	46.717
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.964.701	11.083

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.940.000
Tilgang	2.431.142
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.371.142
Nettoopskrivninger primo	332.336
Andel i årets resultat	250.379
Dagsværdireguleringer ejendomme	655.435
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.238.150
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.609.292

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
J-N Ejendomme ApS	50%	Odense
Glamsbjerg Bolig A/S	33%	Odense

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.925.845	767.168	2.158.677	1.829.168
	2.925.845	767.168	2.158.677	1.829.168

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkely Holding 2020 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

Gæld til realkreditinstitut 2.926 t.kr er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi 31.12.2021 er 6.312 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31.12.2021 0 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0